From: Obchod ITA

Sent: Wednesday, January 26, 2022 8:40 AM

To:

Subject: RE: Objednavka pro Klatovskou nemocnici, a.s.

Dobry den pani _

Potvrzuji pfijeti Vasi objednavky.

Prodavajici prohladuje, Ze mnozZstvi a jednotkové ceny uvedené v objednévce povazuje za obchodni t
ajemstvi ve smyslu ustanoveni § 504 zakona &. 89/2012 Sb., ob&ansky zakonik, ve znéni pozdé&jsich p
fedpis(, tyto Udaje budou pfi zvefejnéni objednavky v registru smluv zneviditelnény.

Poskytnuté informace a dil€i ceny spadaji do obchodniho tajemstvi, které byly spoleénosti [.T.A.-
Intertact s.r.o., se sidlem Parizska 67/11,

Josefov, 110 00 Praha 1, IC 65408781, takto oznadeny a byly poskytnuty druhé smluvni strané. Druha
smluvni strana se zavazuje zachovat o téchto informacich miéenlivost a nesdélit je ani neumoznit k ni
m pfistup tfetim osobam, nebo je nevyuZit ve sviij prospéch tietich osob.

Celkova cena bez DPH = 96,000,-

Pfeji hezky den,
S pozdravem
I - |t urace

I.T.A. —Intertact s.r.o.
Cernokostelecka 616/143

108 00, Praha 10

Email: I
I

From:
Sent: Wednesday, January 26, 2022 7:05 AM

To: Obchod ITA <

Subject: Objednavka pro Klatovskou nemocnici, a.s.

Dobry den,

prosime o objednani a dodani pro PLM (Pracovisté l¢kai'ské mikrobiologie-virologie) Klatovske

nemocnice, a.s. — kontaktni osoba —
- SARS-CoV-2 Viral Nucleic Acid Extraction Reagent Kit, kat. ¢. B200-32

Na zaklad¢ zakona 340/2015 Vés prosime o zaslani akceptace objednavky s uvedenim pfedpoklddang
ceny bez DPH.

Fakturu zasilejte na adresu :
Klatovska nemocnice.a.s.,
Plzeniska 929, 33901 Klatovy, 1C0:26360527, DIC: CZ699005333

Dé&kujeme za vyfizeni a spolupraci.



S pozdravem

ekonomickeé oddéleni

A nemochice, a. s.
339 01 Klatovy

nemochnice

Q_ ) Klatovska



